

ID PROPOSTA: **ID 2022-075**

PROPOSTA COMERCIAL

Brasília/DF, 26 de agosto de 2022.

À Universidade Federal de Jataí

Prezados Senhores,

Com grande satisfação, a C2H SOLUTIONS vem apresentar sua Proposta Comercial para o fornecimento de soluções de videomonitoramento e controle de acesso - Universidade Federal de Jataí.

A C2H SOLUTIONS agradece a oportunidade e coloca-se à disposição para eventuais esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,



Hernani Conconi

Diretor Comercial

Tel.: 55(61) 3202-3161

Cel.: 55 (61) 98520-5152

hernani.conconi@c2hsolutions.com.br



61 3967 1255



www.c2hsolutions.com.br



comercial@c2hsolutions.com.br



SIA Trecho 03/04 Lote 625
SIA Centro Empresarial, Sala 209 C

PARCERIAS ESTRATÉGICAS



PRINCIPAIS CLIENTES



PLANILHA DE PREÇOS

RELAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DO PROJETO						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE ÚNICO	1	SOFTWARE DE VIDEOMONITORAMENTO (VMS)	LICENÇA	800	R\$ 411,12	R\$ 328.896,00
	2	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO E ANALÍTICOS	SERVIÇO	800	R\$ 102,93	R\$ 82.344,00
	3	SOFTWARE RECONHECIMENTO FACIAL	LICENÇA	65	R\$ 1.103,03	R\$ 71.696,95
	4	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOFTWARE DE RECONHECIMENTO FACIAL	SERVIÇO	65	R\$ 291,16	R\$ 18.925,40
	5	CÂMERA TIPO I	UNIDADE	12	R\$ 10.299,45	R\$ 123.593,40
	6	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERA TIPO I	SERVIÇO	12	R\$ 223,64	R\$ 2.683,68
	7	CÂMERA TIPO II	UNIDADE	200	R\$ 3.823,04	R\$ 764.608,00
	8	CÂMERA TIPO III	UNIDADE	60	R\$ 1.454,44	R\$ 87.266,40
	9	CÂMERA TIPO IV	UNIDADE	200	R\$ 3.497,00	R\$ 699.400,00
	10	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERA TIPO II, III e IV	SERVIÇO	600	R\$ 205,17	R\$ 123.102,00
	11	CÂMERA TIPO V	UNIDADE	16	R\$ 19.591,13	R\$ 313.458,08
	12	CÂMERA TIPO VI	UNIDADE	6	R\$ 115.407,68	R\$ 692.446,08
	13	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERA TIPO V e VI	SERVIÇO	22	R\$ 822,40	R\$ 18.092,80
	14	CÂMERA TIPO VII	UNIDADE	4	R\$ 11.465,88	R\$ 45.863,52
	15	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERA TIPO VII	SERVIÇO	4	R\$ 171,54	R\$ 686,16
	16	GRAVADOR DE VÍDEO LOCAL	UNIDADE	8	R\$ 112.483,37	R\$ 899.866,96
	17	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DO GRAVADOR DE VÍDEO	SERVIÇO	8	R\$ 1.113,73	R\$ 8.909,84
	18	CÂMERA BODY WORN	UNIDADE	30	R\$ 10.440,87	R\$ 313.226,10
	19	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERA BODY WORN	SERVIÇO	30	R\$ 157,05	R\$ 4.711,50
	20	RADAR PARA PROTEÇÃO DE PERÍMETRO	UNIDADE	8	R\$ 79.264,40	R\$ 634.115,20
	21	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE RADAR	SERVIÇO	8	R\$ 2.492,84	R\$ 19.942,72

22	MOBILIÁRIO COM CADEIRAS PARA OPERADOR	UNIDADE	12	R\$ 2.680,10	R\$ 32.161,20
23	CADEIRA GIRATÓRIA OPERATIVA	UNIDADE	30	R\$ 1.453,66	R\$ 43.609,80
24	ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO DE VÍDEO	UNIDADE	12	R\$ 24.939,83	R\$ 299.277,96
25	MONITOR DE VÍDEO 65"	UNIDADE	20	R\$ 6.475,25	R\$ 129.505,00
26	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DO MONITOR DE VÍDEO DE 65"	SERVIÇO	20	R\$ 186,37	R\$ 3.727,40
27	MESA DE OPERAÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 18.872,86	R\$ 226.474,32
28	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DA MESA DE OPERAÇÃO	SERVIÇO	12	R\$ 83,09	R\$ 997,08
29	SOLUÇÃO DE VIDEOWALL	UNIDADE	3	R\$ 110.702,75	R\$ 332.108,25
30	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DA SOLUÇÃO DE VIDEOWALL	SERVIÇO	3	R\$ 5.661,41	R\$ 16.984,23
31	BASTIDOR DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	5	R\$ 3.555,18	R\$ 17.775,90
32	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE BASTIDOR DE PEQUENO PORTE	SERVIÇO	5	R\$ 179,71	R\$ 898,55
33	BASTIDOR DE GRANDE PORTE	UNIDADE	4	R\$ 5.987,69	R\$ 23.950,76
34	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE BASTIDOR DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	4	R\$ 135,84	R\$ 543,36
35	BANDEJA PARA RACK, CAPACIDADE 10 KG	UNIDADE	50	R\$ 158,09	R\$ 7.904,50
36	BANDEJA PARA RACK, CAPACIDADE 40 KG	UNIDADE	50	R\$ 176,86	R\$ 8.843,00
37	COMUTADOR DE REDE 16 PORTAS POE	UNIDADE	60	R\$ 1.727,90	R\$ 103.674,00
38	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE COMUTADOR DE REDE 16 PORTAS POE	SERVIÇO	60	R\$ 125,04	R\$ 7.502,40
39	COMUTADOR DE REDE 24 PORTAS POE	UNIDADE	12	R\$ 3.863,24	R\$ 46.358,88
40	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE COMUTADOR DE REDE 24 PORTAS POE	SERVIÇO	12	R\$ 99,93	R\$ 1.199,16
41	INFRAESTRUTURA PARA PONTO DE REDE LÓGICA	UNIDADE	900	R\$ 348,41	R\$ 313.569,00
42	INSTALAÇÃO DE PONTO REDE LÓGICA	SERVIÇO	900	R\$ 197,60	R\$ 177.840,00
43	PATCH PANEL CARREGADO CAT.6	UNIDADE	80	R\$ 1.336,45	R\$ 106.916,00
44	CABO UTP CAT. 6	CAIXA	120	R\$ 222,19	R\$ 26.662,80
45	CONECTOR RJ45 FÊMEA	UNIDADE	900	R\$ 50,94	R\$ 45.846,00
46	CONECTOR MACHO CAT. 6	UNIDADE	2000	R\$ 3,43	R\$ 6.860,00
47	PATCH CORD 1,5 METROS	UNIDADE	1350	R\$ 44,60	R\$ 60.210,00
48	PATCH CORD 3,0 METROS	UNIDADE	450	R\$ 66,36	R\$ 29.862,00
49	INFRAESTRUTURA PARA PONTO REDE ELÉTRICA	UNIDADE	400	R\$ 348,41	R\$ 139.364,00

50	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PONTOS DE REDE ELÉTRICA	SERVIÇO	400	R\$ 191,83	R\$ 76.732,00
51	TOMADA ELÉTRICA PADRÃO ABNT	UNIDADE	500	R\$ 20,98	R\$ 10.490,00
52	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MT	50000	R\$ 4,26	R\$ 213.000,00
53	PROJETO DE CABEAMENTO ÓPTICO	SERVIÇO	1	R\$ 7.529,96	R\$ 7.529,96
54	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANEL ÓPTICO	SERVIÇO	1	R\$ 65.725,33	R\$ 65.725,33
55	CABO ÓPTICO 36 FO	MT	5000	R\$ 21,58	R\$ 107.900,00
56	CABO ÓPTICO 12FO	MT	2000	R\$ 16,72	R\$ 33.440,00
57	CAIXA DE EMENDA ÓPTICA	UNIDADE	80	R\$ 207,57	R\$ 16.605,60
58	DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO - DIO	UNIDADE	80	R\$ 2.354,65	R\$ 188.372,00
59	PONTO DE TERMINAÇÃO ÓPTICA - PTO	UNIDADE	30	R\$ 295,27	R\$ 8.858,10
60	KIT DE CONEXÃO ÓPTICO SC	UNIDADE	20	R\$ 13,33	R\$ 266,60
61	KIT DE CONEXÃO ÓPTICO LC	UNIDADE	300	R\$ 49,22	R\$ 14.766,00
62	CONVERSOR DE MÍDIA	UNIDADE	40	R\$ 703,06	R\$ 28.122,40
63	ABERTURA DE VALA, MÉTODO DESTRUTIVO EM SOLO BRUTO - MDSB	MT	3000	R\$ 34,25	R\$ 102.750,00
64	ABERTURA DE VALA, MÉTODO DESTRUTIVO EM SOLO ASFÁLTICO - MDSA	MT	300	R\$ 72,96	R\$ 21.888,00
65	FORNECIMENTO DE SUBDUTO QUÁDRUPLO (INSTALADO)	MT	3300	R\$ 38,13	R\$ 125.829,00
66	CAIXA DE PASSAGEM R1	UNIDADE	50	R\$ 784,83	R\$ 39.241,50
67	CAIXA DE PASSAGEM R2	UNIDADE	20	R\$ 1.105,92	R\$ 22.118,40
68	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE POSTE	SERVIÇO	10	R\$ 2.911,03	R\$ 29.110,30
69	POSTE AUTÔNOMO	UNIDADE	10	R\$ 9.090,69	R\$ 90.906,90
70	CAIXA HERMÉTICA	UNIDADE	10	R\$ 2.839,50	R\$ 28.395,00
71	COMUTADOR DE REDE 4 PORTAS	UNIDADE	20	R\$ 1.862,05	R\$ 37.241,00
72	NOBREAK 1200VA	UNIDADE	50	R\$ 2.802,86	R\$ 140.143,00
73	NOBREAK 3 KVA TIPO RACK	UNIDADE	50	R\$ 7.101,10	R\$ 355.055,00
74	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA	UNIDADE	120	R\$ 490,87	R\$ 58.904,40
75	RÉGUA DE TOMADAS ELÉTRICAS	UNIDADE	50	R\$ 108,20	R\$ 5.410,00
76	SOFTWARE DE CONTROLE DE ACESSO	LICENÇA	200	R\$ 110,36	R\$ 22.072,00
77	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE SOFTWARE DE CONTROLE DE ACESSO	SERVIÇO	200	R\$ 76,62	R\$ 15.324,00
78	CANCELA PARA CONTROLE DE ACESSO VEICULAR	UNIDADE	8	R\$ 18.168,96	R\$ 145.351,68
79	LEITOR UHF RFID PARA TAG VEICULAR	UNIDADE	8	R\$ 5.317,72	R\$ 42.541,76
80	ETIQUETA VEICULAR RFID	UNIDADE	1000	R\$ 4,83	R\$ 4.830,00

81	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE CANCELAS PARA CONTROLE DE ACESSO VEICULAR	SERVIÇO	8	R\$ 2.944,59	R\$ 23.556,72
82	CATRACA DE ACESSO	UNIDADE	10	R\$ 13.300,27	R\$ 133.002,70
83	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE CATRACA DE ACESSO	SERVIÇO	10	R\$ 832,27	R\$ 8.322,70
84	SISTEMA DE CONTROLE DE PORTAS	UNIDADE	200	R\$ 7.605,60	R\$ 1.521.120,00
85	ELETROÍMÃ PARA PORTA	UNIDADE	200	R\$ 428,99	R\$ 85.798,00
86	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE CONTROLE DE PORTAS	SERVIÇO	200	R\$ 436,47	R\$ 87.294,00
87	CARTÃO DE PROXIMIDADE RFID	UNIDADE	10000	R\$ 8,68	R\$ 86.800,00
88	LEITOR CADASTRADOR DE CARTÃO	UNIDADE	16	R\$ 443,78	R\$ 7.100,48
89	ESTAÇÃO DE CADASTRO	UNIDADE	30	R\$ 11.065,11	R\$ 331.953,30
90	IMPRESSORA DE CARTÃO	UNIDADE	2	R\$ 13.148,18	R\$ 26.296,36
91	SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORA DE CRACHÁ	UNIDADE	30	R\$ 1.047,53	R\$ 31.425,90
92	PORTAL DETECTOR DE METAL	UNIDADE	4	R\$ 25.187,35	R\$ 100.749,40
93	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE PORTAL DETECTOR DE METAL	SERVIÇO	4	R\$ 714,30	R\$ 2.857,20
94	DETECTOR RAO X	UNIDADE	2	R\$ 139.516,57	R\$ 279.033,14
95	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE DETECTOR DE RAO X	SERVIÇO	2	R\$ 3.248,37	R\$ 6.496,74
96	CENTRAL DE ALARME	UNIDADE	10	R\$ 630,85	R\$ 6.308,50
97	SIRENE C/ FIO	UNIDADE	20	R\$ 95,96	R\$ 1.919,20
98	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE ALARME	SERVIÇO	10	R\$ 193,44	R\$ 1.934,40
99	SENSOR DE BARREIRA PEQUENO ALCANCE	UNIDADE	20	R\$ 328,40	R\$ 6.568,00
100	SENSOR DE BARREIRA MÉDIO ALCANCE	UNIDADE	10	R\$ 312,28	R\$ 3.122,80
101	SENSOR DE BARREIRA LONGO ALCANCE	UNIDADE	10	R\$ 541,85	R\$ 5.418,50
102	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE SENSOR DE BARREIRA	SERVIÇO	40	R\$ 99,15	R\$ 3.966,00
103	SENSOR IVP	UNIDADE	80	R\$ 201,07	R\$ 16.085,60
104	SERVIÇO RELATIVO À INSTALAÇÃO DE SENSOR IVP	SERVIÇO	80	R\$ 72,28	R\$ 5.782,40
105	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA	SERVIÇO	18	R\$ 11.763,88	R\$ 211.749,84
106	SISTEMA DE PROTEÇÃO DE DADOS	UNIDADE	300	R\$ 4.950,45	R\$ 1.485.135,00
107	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA SOLUÇÃO DE PROTEÇÃO DE DADOS	SERVIÇO	300	R\$ 270,83	R\$ 81.250,00

108	APPLIANCE DE PROTEÇÃO DE DADOS	UNIDADE	2	R\$ 1.255.920,00	R\$ 2.511.840,00
109	SWITCH TOPO DE RACK (TOR)	UNIDADE	2	R\$ 235.575,35	R\$ 471.150,70
110	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO APPLIANCE DE PROTEÇÃO DE DADOS	SERVIÇO	2	R\$ 51.250,25	R\$ 102.500,50
111	SERVIÇO DE SUPORTE ESPECIALIZADO DA CONTRATADA	SERVIÇO	36	R\$ 18.420,00	R\$ 663.120,00
VALOR TOTAL:					\$17.833.038,35

Valor total da proposta: R\$ 17.833.038,35 (dezessete milhões e oitocentos e oitenta e três mil e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

DADOS CADATRAIS

RAZÃO SOCIAL	C2H SOLUÇÕES EM SERVIÇOS
DENOMINAÇÃO SOCIAL	C2H SOLUTIONS
CNPJ	23.367.421/0001-50
INC. ESTADUAL	0773884900-100
REGISTRO CREA	25569 \ RF
ENDEREÇO	SIA Trecho 3, lotes 625, Ed. SIA Centro Empresarial, Bloco C, Sala 209 - Brasília - Distrito Federal, CEP 71200-030
SITE	www.c2hsolutions.com.br
E-MAIL	comercial@c2hsolutions.com.br
FONE	(61) 3202-3161 / 98520-5152 / (61) 9286-6288
DADOS BANCÁRIOS	Banco: 033 - Banco Santander Agência: 3739 Conta corrente: 13004831-6

Brasília/DF, 26 de agosto de 2022.

Atenciosamente,



Hernani Conconi

Diretor Comercial

Tel.: 55(61) 3202-3161

Cel.: 55 (61) 98520-5152

hernani.conconi@c2hsolutions.com.br



61 3967 1255



www.c2hsolutions.com.br



comercial@c2hsolutions.com.br



SIA Trecho 03/04 Lote 625
SIA Centro Empresarial, Sala 209 C